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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Brake Cleaner Spray: 

• er en kraftig hurtigtørkende ikke-korrosiv bremserens for bremse- og clutchdeler, samt andre materialer som må 
avfettes.

• fjerner raskt overflødig bremsevæske, smuss, fett og oljerester fra bremser og clutchdeler og etterlater ingen 
rester.

• forhindrer hylende bremser.

Takket være den praktiske emballasjen kan Eurol Brake Cleaner Spray brukes i alle vinkler. Kan ikke brukes på gummi, 
plast eller malte deler uten først å ha blitt testet.

 
Rist boksen godt før hver bruk, minst 10 sekunder. Bruk tilstrekkelig produkt på delene som skal rengjøres og la det 
virke i noen sekunder. Om nødvendig, tørk deretter av med en absorberende klut. Ved forsterket karbonforurensning, 
gjenta prosedyrene.
 
Bruk kun utendørs eller i et godt ventilert område. Ved kontakt med øynene, skyll umiddelbart med rikelig med vann. 
Lett antennelig.
 
Eurol Brake Cleaner Spray har en holdbarhet på 3 år i et kjølig og tørt rom med en minimumstemperatur på +5°C og en 
maksimumstemperatur på +25°C.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Kleurloos 

Flammepunkt -12 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


